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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARl

NOMOR 4?TAHUN 2022
TENTANG

DOSEN TETAP PEGAWAI NEGERI SIPIL

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARl BANJARMASIN

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARl

Menimbang a. bahwa untuk kelancaran perkuliahan Fakultas Tarbiyah dan
Keguruan Universitas Islam Negeri Antasari Banjarmasin
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022, maka
dipandang perlu menunjuk Dosen Tetap Pegawai Negeri Sipil
semester Genap Tahun Akademik 2021/2022;

b. bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat
Keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat
untuk ditunjuk sebagai Dosen Tetap Pegawai Negeri sipil
Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri
Antasari Banjarmasin;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan
Dekan Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Antasari
tentang Dosen Tetap Pegawai Negeri sipil Fakultas Tarbiyah
dan Keguruan Universitas Islam Negeri Antasari
Banjarmasin.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan;

4. Undang-Undang RI Nomor 5 Tahun 2014 Tentang Aparatur
Sipil Negara;

5. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 Tentang
Manajemen Pegawai Negeri Sipil;

6. Peraturan Presiden Nomor 36 Tahun 2017 tentang
Universitas Islam Negeri Antasari Banjarmasin; Pengelolaan
Perguruan Tinggi;

7. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 20





Ahmad Juhaidi

Ahmad Juhaidi





































KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18221 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 200101050517 M. RAFLI FIRMANSYAH 82 45 78 69.3 C+

2 200101050404 LISNOR AJIZAH 82 85 91 86.5 A

3 200101050372 DINIATY 80 80 100 88 A

4 200101050380 RISMA YANTI 80 65 100 83.5 A

5 190101050936 AHMAD RIFANI 65 50 78 65.7 C+

6 200101050238 FATIMAH 82 80 96 87 A

7 200101050343 SITI NORKHALISAH 82 80 100 88.6 A

8 200101050363 ROHAYATI ZAKIYYAH 80 70 50 65 C+

9 190101050864 SUCI MULIANA 59 75 78 71.4 B

10 200101050200 THAIBAH 70 75 91 79.9 B+

11 200101050293 MUHAMMAD RAMADHAN 82 80 100 88.6 A

12 200101050017 ABDURRAHMAN 80 83 87 83.7 A

13 200101050339 LAILATUL KHASANAH 80 90 100 91 A+

14 190101050968 ARIYANI TIRTA WAHYUNI 62 50 91 70 B

15 200101050371 KARTIKA NOFI ASTUTI 80 65 60 67.5 C+

16 200101050379 SITI RODIATUL KHASANAH 80 85 100 89.5 A

17 200101050837 DAVINA JULIANI PUTRI 82 57 96 80.1 A

18 200101050268 RABIATUL JANNAH 82 65 100 84.1 A

19 200101050110 RIZQI 80 50 100 79 B+

20 200101050313 SYIFA KHALISA 75 50 63 62.7 C

21 200101050340 NOOR AJIZAH 75 50 100 77.5 B+

22 200101050113 MUHAMMAD RIZA 80 75 50 66.5 C+

23 200101050296 NOR HAYATI 85 50 65 66.5 C+

24 200101050523 MUAMAR YAHYA NURROZIQ 82 0 26 35 E

25 200101050141 RIZKA AZHARA 80 70 83 78.2 B+

26 200101050503 JONIAWAN 80 60 50 62 C

27 190101050814 MUHAMMAD AHYAT 65 65 83 72.2 B

28 200101050159 NURHAFIZAH 83 80 91 85.3 A

29 200101050084 M. ARIF MAULANA 80 70 96 83.4 A

30 190101050852 WAHYU HADI FITRIANTO 60 60 83 69.2 C+
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18221 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 17/02/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 1. Pengantar Perkuliahan 28

2 24/02/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 2. Pengertian Ekonomi Pendidikan 29

3 03/03/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 3. Pendidikan sbg Proses 27

4 10/03/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 4. Sumber Daya Pendidikan (Cultural, Sosial, dan Finansial) 29

5 17/03/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 5.  Teori Human Capital dan Hubungannya dengan Pendidikan Islam 25

6 24/03/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 6. CEA 26

7 31/03/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 7. Benefit Pendidikan  (Pribadi dan Sosial Benefit) 28

8 07/04/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 8.  Korelasi Alokasi Biaya dan Kualitas Pendidikan 26

9 14/04/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 9.UTS 30

10 21/04/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 10. Pendidikan, Lapangan Kerja, dan Produktivitas Tenaga Kerja 25

11 28/04/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 11. Return on Investment : Cost Benefit Ratio dan Diskusi Makalah Kelompok 21

12 05/05/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 12.  Return on Investment : Cost Effectiveness Analysis 26

13 12/05/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 13. ROI : NET PRESENT VALUE 28

14 19/05/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 15. ROI : Adminintrator Production Func. - SImpulan Perkuliahan 30

15 26/05/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 16. Review Umpan Balik, dan  Simpulan, 30

16 02/06/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.15 16. UAS 30
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18221 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 200101050517 M. RAFLI FIRMANSYAH 93.75% 15/16

2 200101050404 LISNOR AJIZAH 100% 16/16

3 200101050372 DINIATY 93.75% 15/16

4 200101050380 RISMA YANTI 100% 16/16

5 190101050936 AHMAD RIFANI 75% 12/16

6 200101050238 FATIMAH 100% 16/16

7 200101050343 SITI NORKHALISAH 81.25% 13/16

8 200101050363 ROHAYATI ZAKIYYAH 100% 16/16

9 190101050864 SUCI MULIANA 100% 16/16

10 200101050200 THAIBAH 93.75% 15/16

11 200101050293 MUHAMMAD RAMADHAN 100% 16/16

12 200101050017 ABDURRAHMAN 81.25% 13/16

13 200101050339 LAILATUL KHASANAH 100% 16/16

14 190101050968 ARIYANI TIRTA WAHYUNI 87.5% 14/16

15 200101050371 KARTIKA NOFI ASTUTI 81.25% 13/16

16 200101050379 SITI RODIATUL KHASANAH 93.75% 15/16

17 200101050837 DAVINA JULIANI PUTRI 100% 16/16

18 200101050268 RABIATUL JANNAH 100% 16/16

19 200101050110 RIZQI 87.5% 14/16

20 200101050313 SYIFA KHALISA 93.75% 15/16

21 200101050340 NOOR AJIZAH 87.5% 14/16

22 200101050113 MUHAMMAD RIZA 100% 16/16

23 200101050296 NOR HAYATI 93.75% 15/16

24 200101050523 MUAMAR YAHYA NURROZIQ 93.75% 15/16

25 200101050141 RIZKA AZHARA 81.25% 13/16

26 200101050503 JONIAWAN 75% 12/16

27 190101050814 MUHAMMAD AHYAT 93.75% 15/16

28 200101050159 NURHAFIZAH 93.75% 15/16

29 200101050084 M. ARIF MAULANA 81.25% 13/16

30 190101050852 WAHYU HADI FITRIANTO 75% 12/16

printed by : https://siakad.uin-antasari.ac.id/ - 26/06/2022 11:25:26 AM Hal : 3 dari 3



KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18221 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA TUGAS(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 200101050806 NORIJATIL HASANAH 75 90 70 77.5 B+

2 200101050555 DEA HALIZA PUTRI 75 50 83 70.7 B

3 200101050688 RAHMAH FADHLIAH HASAN 75 85 96 86.4 A

4 200101050787 SYIFA SALSABILA 75 65 87 76.8 B+

5 200101050838 PUTRI 75 66 96 80.7 A

6 200101050491 SARDA YUSMANIDAR 75 75 78 76.2 B+

7 200101050576 ANGGIA HEFI PRATIWI 75 90 96 87.9 A

8 200101050827 NANDA HASHIFAH 75 85 91 84.4 A

9 200101050755 MUHAMMAD RIZKI REZANI 75 90 96 87.9 A

10 200101050051 YUNIA LARASATI ELISTA PUTRI 75 85 83 81.2 A

11 200101050709 DEWI APRILIANI 75 75 96 83.4 A

12 200101050726 JULIANTI 75 60 74 70.1 B

13 200101050766 SHALEHAH 75 80 96 84.9 A

14 200101050066 NINA SUHARTINI 75 70 91 79.9 B+

15 200101050071 RIDHA AMALIA 75 95 96 89.4 A

16 200101050714 INDAH SEPTIANA 67 50 100 75.1 B+

17 200101050537 DEVY SHAFIERA 75 95 100 91 A+

18 200101050741 AKHMADFAJAR 75 85 83 81.2 A

19 200101050564 M. REFKY RAMADAN 75 90 91 85.9 A

20 200101050546 ILHAM MUHAMMAD FAJAR 75 90 91 85.9 A

21 200101050536 RISKI DWI UTAMI 70 45 91 70.9 B

22 200101050747 SARLY YANTI 75 100 50 72.5 B

23 200101050724 AULIA SAFITRI 77 55 65 65.6 C+

24 200101050532 ACHMAD NOOR ABDUL WAHID 75 90 96 87.9 A

25 200101050557 CAMELIA PUTRI SAMBI 75 70 91 79.9 B+

26 200101050540 MAHADI 75 45 87 70.8 B

27 200101050496 HENI NARINTI 75 70 87 78.3 B+

28 200101050593 ASNAWATI 75 90 83 82.7 A

29 200101050599 MUSLIYANAH 75 90 83 82.7 A

30 200101050739 SARIFATUL HAMDIAH 75 65 83 75.2 B+

31 200101050556 SITI NUR AISYIAH 75 75 83 78.2 B+

32 200101050681 CHERLY MARTHINA EKA.NUGRAHA 75 60 96 78.9 B+
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33 200101050581 AHMAD MAULANA 75 90 87 84.3 A

34 200101050742 MUHAMMAD FIRDAUS RAZZAK 75 70 91 79.9 B+
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18221 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 17/02/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 1. Pengantar Kuliah 12

2 24/02/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 2. Pengertian Ekonomi Pendidikan 34

3 03/03/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 3. Pendidikan Sebagai Proses 33

4 10/03/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 4. Sumber Daya Pendidikan (Cultural, Sosial, dan Finansial) 33

5 17/03/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 5.  Teori Human Capital dan Hubungannya dengan Pendidikan Islam 33

6 24/03/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 6. CEA 34

7 31/03/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 7. ROI 34

8 07/04/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 8. Biaya dan Kualitas Pendidikan 29

9 14/04/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 9. UTS 34

10 21/04/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 10. Pendidikan, Lapangan Kerja, dan Produktivitas Tenaga Kerja 31

11 28/04/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 11. Return on Investment : Cost Benefit Ratio dan Diskusi 19

12 05/05/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 12.  Return on Investment : Cost Effectiveness Analysis 33

13 12/05/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 13. ROI : NPV 33

14 19/05/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 14. ROI : Rate of Return 33

15 26/05/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 15. ROI : Administrator Production Fung. - Penutupan Kuliah 34

16 02/06/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 16.UAS 34
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 20B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18221 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : EKONOMI PENDIDIKAN Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 200101050806 NORIJATIL HASANAH 93.75% 15/16

2 200101050555 DEA HALIZA PUTRI 93.75% 15/16

3 200101050688 RAHMAH FADHLIAH HASAN 87.5% 14/16

4 200101050787 SYIFA SALSABILA 93.75% 15/16

5 200101050838 PUTRI 87.5% 14/16

6 200101050491 SARDA YUSMANIDAR 93.75% 15/16

7 200101050576 ANGGIA HEFI PRATIWI 93.75% 15/16

8 200101050827 NANDA HASHIFAH 93.75% 15/16

9 200101050755 MUHAMMAD RIZKI REZANI 93.75% 15/16

10 200101050051 YUNIA LARASATI ELISTA PUTRI 87.5% 14/16

11 200101050709 DEWI APRILIANI 100% 16/16

12 200101050726 JULIANTI 100% 16/16

13 200101050766 SHALEHAH 100% 16/16

14 200101050066 NINA SUHARTINI 93.75% 15/16

15 200101050071 RIDHA AMALIA 93.75% 15/16

16 200101050714 INDAH SEPTIANA 93.75% 15/16

17 200101050537 DEVY SHAFIERA 87.5% 14/16

18 200101050741 AKHMADFAJAR 81.25% 13/16

19 200101050564 M. REFKY RAMADAN 93.75% 15/16

20 200101050546 ILHAM MUHAMMAD FAJAR 100% 16/16

21 200101050536 RISKI DWI UTAMI 87.5% 14/16

22 200101050747 SARLY YANTI 75% 12/16

23 200101050724 AULIA SAFITRI 93.75% 15/16

24 200101050532 ACHMAD NOOR ABDUL WAHID 87.5% 14/16

25 200101050557 CAMELIA PUTRI SAMBI 87.5% 14/16

26 200101050540 MAHADI 81.25% 13/16

27 200101050496 HENI NARINTI 93.75% 15/16

28 200101050593 ASNAWATI 93.75% 15/16

29 200101050599 MUSLIYANAH 81.25% 13/16

30 200101050739 SARIFATUL HAMDIAH 93.75% 15/16

31 200101050556 SITI NUR AISYIAH 75% 12/16

32 200101050681 CHERLY MARTHINA EKA.NUGRAHA 87.5% 14/16
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33 200101050581 AHMAD MAULANA 87.5% 14/16

34 200101050742 MUHAMMAD FIRDAUS RAZZAK 93.75% 15/16
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 19A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18234 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : MARKETING PENDIDIKAN ISLAM Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA TUGAS(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 190101050490 NIA FEBRIANI 71 100 100 91.3 A+

2 190101050128 RISSNAWATI 76 100 100 92.8 A+

3 190101050344 AHMAD ABIZA AZZAKI 73 100 92 88.7 A

4 190101050521 HINY MAULIDA 75 100 100 92.5 A+

5 190101050152 NORHIKMAH HIDAYANTI 76 100 100 92.8 A+

6 190101050036 QATHRATUN NADA. S 76 100 96 91.2 A+

7 190101050493 RIADIN NURMAULIDA 71 75 100 83.8 A

8 190101050479 NUR AMALIA KHALISHAH 71 100 100 91.3 A+

9 190101050549 AYU KHOFIFAH ALZAHRA 75 100 96 90.9 A+

10 190101050011 ATIKA AWALIYAH 76 100 100 92.8 A+

11 190101050163 KHAIRANSAH 76 90 100 89.8 A

12 190101050118 RIZKA FITRIA 76 100 100 92.8 A+

13 190101050156 AZIZAH NURUL QOMARIAH 76 90 100 89.8 A

14 190101050442 UMI KULSUM 73 100 100 91.9 A+

15 190101050195 LYINDIRA PUTRI 76 100 96 91.2 A+

16 190101050021 SITI NURUL AFIZAH 76 100 100 92.8 A+

17 190101050386 AHMAD FAUZAN PEBRI WIKALDI 73 100 96 90.3 A+

18 190101050306 ELIANA 71 100 100 91.3 A+

19 190101050236 KHAIRUNNISA 71 90 100 88.3 A

20 190101050497 PURNAMASARI 71 100 100 91.3 A+

21 190101050456 AHMAD WAHYUDI BASRI 73 100 100 91.9 A+

22 190101050298 ELLY YANA 71 95 100 89.8 A

23 190101050216 RAHMITA 71 95 100 89.8 A

24 190101050078 M. ALVA REZY 76 100 100 92.8 A+

25 190101050319 MAYA SARI 71 100 100 91.3 A+

26 190101050263 IHDA MU'MINA HANIFA 71 100 100 91.3 A+

27 190101050453 MUNAWARAH 73 100 100 91.9 A+

28 190101050243 SALMA ASHFIANA 71 100 100 91.3 A+

29 190101050473 NURHILMA MAWADDAH 71 60 100 79.3 B+

30 190101050531 SITI RAHMAH 75 100 100 92.5 A+

31 190101050517 MUHAMMAD NOR FAUZAN 75 100 96 90.9 A+

32 190101050072 MUHAMMAD ZAINI ARSYAD 76 100 65 78.8 B+
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33 190101050283 PADLIANOR 71 100 96 89.7 A

34 190101050472 ZULAIHA 73 100 100 91.9 A+

35 190101050229 YULIDA MAYA SAPUTRI 71 100 100 91.3 A+

36 190101050543 LATIFAH 75 100 60 76.5 B+

37 190101050214 MUHAMMAD RIZKY AMIN ASBI 71 100 96 89.7 A

38 190101050082 DIAH AYU PUSPITA SARI 76 100 100 92.8 A+
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KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 19A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18234 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : MARKETING PENDIDIKAN ISLAM Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 16/02/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 1. Pengantar Perkuliahan 35

2 23/02/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 2. Memahami Marketing Pendidikan Islam 38

3 02/03/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 3. Pendidikan Sebagai Layanan Jasa 34

4 09/03/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 4. Faktor yang  Mempengaruhi Pelanggan 37

5 16/03/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 5. PRILAKU PELANGGAN JASA : FAKTOR DAN PSIKOLOGI, SERTA AIDA 37

6 23/03/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 6. Costumer satis dan Brand loyalty 37

7 30/03/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 7. FIVE STAGE MODEL 38

8 06/04/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 8. UTS 38

9 13/04/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 9. Segmentasi, Targeting, dan Positioning dalam Marketing Pendidikan Islam 37

10 20/04/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 10. Brand, Brand Orientation, dan Brand  Personality  Lembaga Pendidikan Islam 36

11 27/04/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 11. Brand Equity  Lembaga Pendidikan Islam : Pengertian dan Elemennya (a) brand awareness 36

12 04/05/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 12. Elemen Brand Equity  (b)Brand Association(c) Percevied Quality (d)Brand Loyalty   37

13 11/05/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 13. Buaran Pemasaran 7Ps 37

14 18/05/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 14. Bauran Pemasaran dan Review  materi perkuliahan 35

15 25/05/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 15. Review dan simpulan 35

16 01/06/2022 10.20 - 12.00 FTK.2.12 15.UAS 38
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PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 19A Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18234 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : MARKETING PENDIDIKAN ISLAM Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 190101050490 NIA FEBRIANI 100% 16/16

2 190101050128 RISSNAWATI 100% 16/16

3 190101050344 AHMAD ABIZA AZZAKI 81.25% 13/16

4 190101050521 HINY MAULIDA 100% 16/16

5 190101050152 NORHIKMAH HIDAYANTI 100% 16/16

6 190101050036 QATHRATUN NADA. S 93.75% 15/16

7 190101050493 RIADIN NURMAULIDA 100% 16/16

8 190101050479 NUR AMALIA KHALISHAH 93.75% 15/16

9 190101050549 AYU KHOFIFAH ALZAHRA 100% 16/16

10 190101050011 ATIKA AWALIYAH 100% 16/16

11 190101050163 KHAIRANSAH 100% 16/16

12 190101050118 RIZKA FITRIA 93.75% 15/16

13 190101050156 AZIZAH NURUL QOMARIAH 100% 16/16

14 190101050442 UMI KULSUM 100% 16/16

15 190101050195 LYINDIRA PUTRI 100% 16/16

16 190101050021 SITI NURUL AFIZAH 100% 16/16

17 190101050386 AHMAD FAUZAN PEBRI WIKALDI 93.75% 15/16

18 190101050306 ELIANA 100% 16/16

19 190101050236 KHAIRUNNISA 100% 16/16

20 190101050497 PURNAMASARI 100% 16/16

21 190101050456 AHMAD WAHYUDI BASRI 100% 16/16

22 190101050298 ELLY YANA 100% 16/16

23 190101050216 RAHMITA 100% 16/16

24 190101050078 M. ALVA REZY 75% 12/16

25 190101050319 MAYA SARI 100% 16/16

26 190101050263 IHDA MU'MINA HANIFA 93.75% 15/16

27 190101050453 MUNAWARAH 100% 16/16

28 190101050243 SALMA ASHFIANA 100% 16/16

29 190101050473 NURHILMA MAWADDAH 100% 16/16

30 190101050531 SITI RAHMAH 93.75% 15/16

31 190101050517 MUHAMMAD NOR FAUZAN 93.75% 15/16

32 190101050072 MUHAMMAD ZAINI ARSYAD 87.5% 14/16
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33 190101050283 PADLIANOR 87.5% 14/16

34 190101050472 ZULAIHA 93.75% 15/16

35 190101050229 YULIDA MAYA SAPUTRI 100% 16/16

36 190101050543 LATIFAH 81.25% 13/16

37 190101050214 MUHAMMAD RIZKY AMIN ASBI 100% 16/16

38 190101050082 DIAH AYU PUSPITA SARI 93.75% 15/16
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 19B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18234 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : MARKETING PENDIDIKAN ISLAM Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA Tugas(30%) UTS(30%) UAS(40%) NA HURUF

1 190101051021 SITI NOOR JENNAH 70 80 100 85 A

2 190101050568 RAHMI NAZILLAH 80 100 100 94 A+

3 190101050785 M.FAHMI 75 100 92 89.3 A

4 190101050555 DINA ATQIA 80 95 100 92.5 A+

5 190101050950 MUHAMMAD NUR SYAMSI 82 100 0 54.6 D

6 190101050936 AHMAD RIFANI 82 100 100 94.6 A+

7 190101050857 RIJALDI MUHAMMAD 83 100 84 88.5 A

8 190101050982 ALQANNUR RAHMAN 70 100 0 51 D

9 190101050611 MUHAMMAD BAWAI 82 100 100 94.6 A+

10 190101050864 SUCI MULIANA 83 100 72 83.7 A

11 190101050665 MIKA MAYA AZRIYANI 82 100 84 88.2 A

12 190101050991 IBNU RAHMAN 70 60 0 39 E

13 190101050763 VIVI CHOIRUNNISA 80 80 96 86.4 A

14 190101050845 ALLYSA 83 100 100 94.9 A+

15 190101050968 ARIYANI TIRTA WAHYUNI 82 100 100 94.6 A+

16 190101050715 HAMISAH 82 80 100 88.6 A

17 190101050724 SITI NURHALIMAH 78 100 60 77.4 B+

18 190101050767 AHMAD RAMADANI 75 85 96 86.4 A

19 190101050563 RAUDATUL JANNAH 80 100 100 94 A+

20 190101050973 FITRIA 77 70 90 80.1 A

21 190101050813 RIZKI AMALIA AHLINA 75 80 96 84.9 A

22 190101050787 ZAHRA' UNNISA AULIA 75 90 96 87.9 A

23 190101050974 ANNISA NURUL KAROMAH 70 100 92 87.8 A

24 190101050750 USWATUN HASANAH 80 100 96 92.4 A+

25 190101050814 MUHAMMAD AHYAT 83 90 84 85.5 A

26 190101050980 ANDHIKA PERMANA 68 90 78 78.6 B+

27 190101050809 ARIFIN 75 95 92 87.8 A

28 190101050732 HANIFAH MUSLIMAH 80 100 100 94 A+

29 190101050852 WAHYU HADI FITRIANTO 83 70 88 81.1 A

30 190101050657 MIFTAHUL AULIA 82 90 0 51.6 D

31 190101050704 NIA SAFITRI 82 50 76 70 B

32 190101050583 NADIA 80 100 100 94 A+
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33 190101050725 SYLVIA ARIYANTI 80 90 96 89.4 A

34 190101050560 HAFIFAH 80 100 100 94 A+

35 190101050902 MAWADDAH 60 100 0 48 E

printed by : https://siakad.uin-antasari.ac.id/ - 26/06/2022 11:30:04 AM Hal : 2 dari 5



KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

Jl. A. Yani Km 4.5 Telp (0511) 3252623 Fax (0511) 3254344 Banjarmasin
https://www.uin-antasari.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 19B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18234 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : MARKETING PENDIDIKAN ISLAM Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO TANGGAL WAKTU RUANG MATERI PEMBELAJARAN JUMLAH MHS

1 16/02/2022 08.30 - 10.10 FTK.2,14 1. Pengantar Perkuliahan 25

2 23/02/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 2. Memahami Marketing Pendidikan Islam 33

3 02/03/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 3. Pendidikan sebagai Layanan Jasa 28

4 09/03/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 4. Faktor yang Mempengaruhi  Pelanggan (Orang tua/Siswa) 26

5 16/03/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 5. PRILAKU PELANGGAN JASA : FAKTOR DAN PSIKOLOGI, SERTA AIDA 25

6 23/03/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 6. Costumer Satis dan Brand Loyatly 32

7 30/03/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 7. FIVE STAGE MODEL 31

8 06/04/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 8. UTS 35

9 13/04/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 9. Segmentasi, Targeting, dan Positioning dalam Marketing Pendidikan Islam 31

10 20/04/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 10. Brand, Brand Orientation, dan Brand  Personality  Lembaga Pendidikan Islam 28

11 27/04/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 11. Brand Equity  Lembaga Pendidikan Islam : Pengertian dan Elemennya (a) brand awareness 29

12 04/05/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 12. Elemen Brand Equity  (b)Brand Association(c) Percevied Quality (d)Brand Loyalty   30

13 11/05/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 13. Buaran Pemasaran 7Ps 25

14 18/05/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 14. Bauran Pemasaran dan Review  materi perkuliahan 33

15 25/05/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 15. Review dan simpulan perkuliahan 28

16 01/06/2022 08.30 - 10.10 FTK.2.12 16. UAS 35
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PRESENSI PERKULIAHAN
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Kelas : 19B Kode Dosen : 110
Kode Mata Kuliah : MPI18234 Dosen : AHMAD JUHAIDI, Dr.,  S.Ag, M.Pd I
Mata Kuliah : MARKETING PENDIDIKAN ISLAM Program Studi : S1 - MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM
SKS : 2 Fakultas : TARBIYAH DAN KEGURUAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA PERSENTASE JML PERTEMUAN

1 190101051021 SITI NOOR JENNAH 87.5% 14/16

2 190101050568 RAHMI NAZILLAH 93.75% 15/16

3 190101050785 M.FAHMI 81.25% 13/16

4 190101050555 DINA ATQIA 100% 16/16

5 190101050950 MUHAMMAD NUR SYAMSI 37.5% 6/16

6 190101050936 AHMAD RIFANI 81.25% 13/16

7 190101050857 RIJALDI MUHAMMAD 93.75% 15/16

8 190101050982 ALQANNUR RAHMAN 50% 8/16

9 190101050611 MUHAMMAD BAWAI 81.25% 13/16

10 190101050864 SUCI MULIANA 93.75% 15/16

11 190101050665 MIKA MAYA AZRIYANI 93.75% 15/16

12 190101050991 IBNU RAHMAN 37.5% 6/16

13 190101050763 VIVI CHOIRUNNISA 75% 12/16

14 190101050845 ALLYSA 93.75% 15/16

15 190101050968 ARIYANI TIRTA WAHYUNI 93.75% 15/16

16 190101050715 HAMISAH 100% 16/16

17 190101050724 SITI NURHALIMAH 100% 16/16

18 190101050767 AHMAD RAMADANI 93.75% 15/16

19 190101050563 RAUDATUL JANNAH 93.75% 15/16

20 190101050973 FITRIA 100% 16/16

21 190101050813 RIZKI AMALIA AHLINA 93.75% 15/16

22 190101050787 ZAHRA' UNNISA AULIA 93.75% 15/16

23 190101050974 ANNISA NURUL KAROMAH 93.75% 15/16

24 190101050750 USWATUN HASANAH 100% 16/16

25 190101050814 MUHAMMAD AHYAT 81.25% 13/16

26 190101050980 ANDHIKA PERMANA 75% 12/16

27 190101050809 ARIFIN 87.5% 14/16

28 190101050732 HANIFAH MUSLIMAH 93.75% 15/16

29 190101050852 WAHYU HADI FITRIANTO 81.25% 13/16

30 190101050657 MIFTAHUL AULIA 62.5% 10/16

31 190101050704 NIA SAFITRI 100% 16/16

32 190101050583 NADIA 93.75% 15/16
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33 190101050725 SYLVIA ARIYANTI 87.5% 14/16

34 190101050560 HAFIFAH 87.5% 14/16

35 190101050902 MAWADDAH 50% 8/16
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